3 ) ईएमडी के साथ बोली फॉर्म जमा करने की अंतिम तिथि 22-09-2025 है। 4 ) बिक्री के विस्तृत नियम और शर्तों 

के लिए, कृपया वेबसाइट www.acreindia.in/www.auctionfocus.in पर जाएं या कृपया श्री विविक कनौजिया, फोन +91-99110-44214, श्री रोहन 

ऋण खाता संख्या 

AFH000300509356 पर 21.08.2025 

तक रु.15,77,003/- 
(रुपए पंद्रह लाख सतहत्तर हजार तीन मात्र) 

बकाया, उस पर अतिरिक्त ब्याज एवं अन्य प्रभार 

रु. 12,00,000/- 
(रुपए बारह लाख मात्र) तथा 10% 

जमा धरोहर राशि, अर्थात 

रु. 1,20,000/- 
(रुपए एक लाख बीस हजार मात्र) 

प्रयोग करते हुए, अधोहस्ताक्षरी ने उधारकर्ता/सह-उधारकर्ता को मांग सूचना जारी कर उधारकताओं 
को उक्त सूचना की प्राप्ति की तारीख से 60 दिनों के भीतर उक्त सूचना में उल्लिखित लागू दरों पर 
ब्याज सहित उनके संबंधित नामों के सामने उल्लिखित राशि तथा भुगतान और/या वसूली की तारीख

[...]

कर्जदार ) श्री मुकेश कुमार की पत्नी, 3. मेसर्स हर्ष डेयरी एंड कन्फेक्शनरी, श्री हर्ष पाल के अधीन 4. श्री हर्ष पाल पुत्र श्री मुकेश 
कुमार, सभी पता - मकान संख्या ई-454, फेस-2, शारदापुरी, कांकेरखेड़ा, मेरठ, उत्तर प्रदेश-250001, मांग सूचना तिथि एवं राशि 
18.08.2025. 11.08.2025 तक रु. 76,09,319.56/- (रुपए छिहत्तर लाख नौ हजार तीन सौ उनन्‍्नीस तथा छप्पन पैसे मात्र )' एनपीए 
की तिथि 04/08/2025 * संपत्ति का विवरण: निर्मित संपत्ति संख्या ई-454, क्षेत्रफल 78.65 वर्ग मीटर, पॉकेट संख्या-ई, फेज-2, 
तहसील एवं जिला मेरठ, उत्तर प्रदेश में स्थित । 
सीमाएँ- पूर्व-14.30 मीटर, फिर रोड 9 मीटर, पश्चिम-14.30 मीटर, फिर प्लॉट संख्या ई-455, उत्तर-6 मीटर, फिर पैसेज 24 मीटर,

[...]

श्री अनुराग अग्रवाल ( कर्जदार ) पुत्र श्री गिरीश अग्रवाल 2. श्रीमती दीक्षा अग्रवाल ( सह- 
कर्जदार ) निवासी फ्लैट संख्या 301, तीसरी मंजिल, ओम रेजीडेंसी, शांति नगर, बुद्ध का बाग, मौजा घटवासन, मुसलाकिल, आगरा, उत्तर 
प्रदेश - 282005 ' मांग सूचना तिथि एवं राशि 18.08.2025, 11.08.2025 तक रु. 30,64,645.69/- (रुपये तीस लाख चौसठ हजार छह सौ 

पैंतालीस तथा उनहत्तर पैसे मात्र )' एनपीए की तिथि 04/08/2025 संपत्ति का विवरण: आवासीय फ्लैट संख्या 301, तीसरी मंजिल, प्लॉट 
संख्या बी-33 पर निर्मित भवन में स्थित, क्षेत्रफल 74.32 वर्ग मीटर यानी 800 वर्ग फुट, ओम रेजीडेंसी, शांति नगर, भूड़ का बाग, मौजा, 
'घटवासन मुस्तकिल, वार्ड हरिपर्वत तहसील और जिला आगरा, उत्तर प्रदेश